CONTRATADA - TAVARES E CARVALHO LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
28.387.045/0001-80. OBJETO Contratação de empresa de Engenharia para a 
Construção da Nova Sede da Câmara municipal de Santa Filomena - Piaui, 
conforme projeto E ART. Valor- Santa Filomena: R$ 324.625,34 (trezentos e 
vinte e quatro mil , seiscentos e vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos). 
ORIGEM DOS RECURSOS: As despesas com a execução do presente correrão à 
conta dos recursos próprios da CONTRATANTE. BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data da Assinatura: 15/12/2020. Publique-se.